檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣文化局　函

地址：97060花蓮縣花蓮市文復路6號

承辦人：梁郭百騰

傳真：03-8239962

電話：03-8227121

電子信箱：lbw0622@mail.hccc.gov.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年4月12日

發文字號：蓮文推字第1070003878號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動文宣。(CU1070003878_Attach000.pdf)

主旨：本局107年第二場藝文講堂系列講座訂於5月11日辦理，詳

如說明，惠請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、旨揭講座內容如下：

（一）主題：均衡人生的五個球。

（二）主講人：闕又上先生，現任美國又上成長基金總經理

，被美國《路透社》譽為「擊敗華爾街的無名小子」

，更成立少數華人在美國立案的共同基金。

（三）時間：107年5月11日（週五）下午2時至4時30分。

（四）地點：花蓮文化創意產業園區（a-zone）第19號聚場

（地址：花蓮市中華路144號）。

二、報名網址：https://goo.gl/zDvt31。

三、相關資訊請上花蓮縣文化局>藝文活動>活動查詢>經典講

座（www.hccc.gov.tw）查詢，洽詢電話：0916-762016林

先生。

四、全程參與之公務人員，核予2小時研習時數。

正本：花蓮縣政府人事處、花蓮縣政府教育處、花蓮縣政府原住民行政處、花蓮縣政府

5

1070001130

■■■■■■■■■■■■■107/04/13

■■■■■■■

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

客家事務處、本縣國民中-小學、本縣高中大專院校

副本：本局藝文推廣科 2018-04-12
15:24:56